Ciudad de México, a 11 de Marzo de 2025

LIC. MAYRA AVILES
SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H.E.B.
Av. Emilio Sola No. 743

Col. Obispado
Monterrey, N.L.

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea "Aceites Ybarra", este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor,
de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO DE
VENTA MINIMO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE PRECIO PRECIO SUGERIDO

BARRAS CAPACIDAD POR CAJA| UNITARIO INCLUYE

IMPUESTOS
Y MU 28%

DECREMENTO

YBARRA- ESPANA |

Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml 48327203537 | 12 | Frasco | $959.63 $79.97 $99.96 -7.68%
Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml 48327203520 | 12 | Frasco |$1,783.05| $148.59 $185.73 -7.52%
Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 200 mi 48327102083 | 20 Lata |[$1,374.46| $68.72 $85.90 -7.83%
Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml 48327102045 24 Lata |$3,298.71| $137.45 $171.81 -10.06%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus ordenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
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(3]

=S))

(5]

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx
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Ciudad de México, a 27 de Enero de 2025

LIC. GERARDO PEREZ
SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H.E.B.
Av. Emilio Sola No. 743

Col. Obispado
Monterrey, N.L.

Por medio de la presente, nos permitimos informarle sobre el cambio en el empaque y el ajuste en los precios de nuestra linea de Café La Finca. Este incremento
se debe a la escasez de cosechas ocasionada por los cambios climéticos en Brasil y Vietnam, lo que ha provocado un aumento en los costos de produccion de
las variedades de café arabica y robusta, de acuerdo con lo siguiente:

PRECIO DE
CAPACIDAD VENTA MINIMO
cODIGO DE PRECIO PRECIO SUGERIDO
POR CAJA| UNITARIO INCLUYE
PIEZASPOR | PIEZASPOR IMPUESTOS
Y MU 28%

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

INCREMENTO

CAFE LA FINCA -MEXICO

Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr 681034000060 20 6 Bolsa | $784.62 | $130.77 $161.22 29.67%
Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340 g 681034000091 10 6 Bolsa | $862.15 | $143.69 $177.15 29.32%
Estos precios quedan exentos de IVA
Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.
Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus ordenes.
Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
México,D.F.a__de de2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD- DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx
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